АДМИНИСТРАЦИЯ  САМПУРСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2016 пос. Сатинка       № 25

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района
от 23.12.2013 № 791 «Об утверждении муниципальной программы Сампурского
района  Тамбовской  области  «Эффективное  управление  собственностью
района» на 2014-2020 годы»

Администрация района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации района от 23.12.2013 № 791

«Об утверждении муниципальной программы Сампурского района Тамбовской
области  «Эффективное  управление  собственностью  района»  на  2014-2020
годы» изменения и дополнения следующего содержания:

1.1. Строку приложения № 2 к Программе:
«

Паспортизация
объектов,
регистрация
права
муниципально
й
собственности
района

Отдел по
управлению
имуществом и
землеустройст
в

у
администрации
района

Количеств
о
земельных
участков

единиц 2016 10 100,0 - - 100,0 -

» изложить в следующей редакции:
«

Текущий  ремонт
административног
о  здания  по  ул.
Советской,  4,  пос.
Сатинка

Отдел по
управлению
имуществом и
землеустройст
в

у
администрации
района

единиц 2016 100,0 - - 100,0 -

».
2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном

портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru).

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации по экономике и управлению муниципальным
имуществом О.В.Болотову.

Глава района                                                                                       Н.Н. Евдокимов

2